АДМИНИСТРАЦИЯ
     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                РЫСАЙКИНО
       Муниципального района
               Похвистневский
            Самарской области
    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
               16.06.2023  г. № 40/2
                   с.Рысайкино

Об актуализации схемы теплоснабжения
сельского поселения Рысайкино  муниципального района
Похвистневский  Самарской области  с 2021 г. до 2033 г.

Руководствуясь Федеральным  законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Администрация сельского поселения Рысайкино  муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Актуализировать схему теплоснабжения, утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области от 16.05.2022 г.
№ 30 (прилагается).
1. Администрации поселения обеспечить размещение постановления и схемы теплоснабжения на официальном сайте Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://risaykino.ru/.
1. Опубликовать настоящее  Постановление в газете Рысайкинская ласточка".

      Глава поселения                                                                              В.В.Исаев

[bookmark: _GoBack]